

À
PREFEITURA MUNICIPAL ALIANÇA/TO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 – PROCESSO 184/2023

PROponente Licitante		
Razão Social Digitech Soluções Ltda		
CNPJ 02.869.044/0001-88	Inscrição Estadual 126.774.421.114	Inscrição Municipal 2.743.506-7
Endereço Rua Maria Carlota, 773 – Sala 50		Bairro Vila Esperança
Cidade São Paulo	Estado São Paulo	CEP 03647-000
Email digitech@digitech.net.br	Telefone (011) 99857-7090	
INFORMAÇÕES BANCÁRIAS		
Banco do Brasil (001)	Agência 0298-4	Conta Corrente Número 56.596-2
Empresa Optante do Simples: SIM		

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
68	FABRICANTE: HP MARCA: HP MODELO: E 50145DN + WIFI Impressora Laser Monocromática; Velocidade de impressão de 48 páginas por minuto (A4); Ciclo de impressão mensal máxima de 150.000 páginas; Impressão frente e verso automática; conectividade flexível com Ethernet Gigabit, Wireless, e impressão através de dispositivos móveis;	UN	02	R\$ 6.969,00 (seis mil, novecentos e sessenta e nove reais)	R\$ 13.938,00 (treze mil, novecentos e trinta e oito reais)
70	FABRICANTE: HP MARCA: HP MODELO: M428FDW Impressora Multifuncional Laser Monocromática; Impressão e cópia com velocidade até 40ppm; Impressão frente e verso automática; Conexão wireless e ethernet (rede cabeada);	UN	08	R\$ 3.939,00 (três mil, novecentos e trinta e nove reais)	R\$ 31.512,00 (trinta e um mil, quinhentos e doze reais)
71	FABRICANTE: HP MARCA: HP MODELO: LASERJET PRO 4103DW	UM	09	R\$ 5.272,00 (cinco mil, duzentos e	R\$ 47.448,00 (quarenta e sete mil, quatrocentos

	Impressora Multifuncional Laser Monocromática; Velocidade de impressão de 40 páginas por minuto; SPDF para 50 folhas e frente e verso automático em todas as funções; Plataforma aberta para integração; Conexão USB .2.0, Wireless, Ethernet			setenta e dois reais)	e quarenta e oito reais)
72	FABRICANTE: HP MARCA: HP MODELO: E 50145DN + WIFI Impressora Laser Monocromática; Velocidade de impressão de 48 páginas por minuto (A4); Ciclo de impressão mensal máxima de 150.000 páginas; Impressão frente e verso automática; conectividade flexível com Ethernet Gigabit, Wireless, e impressão através de dispositivos móveis;	UN	09	R\$ 6.969,00 (seis mil, novecentos e sessenta e nove reais)	R\$ 62.721,00 (sessenta e dois mil, setecentos e vinte e um reais)
94	FABRICANTE: AOC MARCA: AOC MODELO: E2270SWHEN Monitor LED 21.5" Widescreen, Full HD (1920X1080p), HDMI/VGA	UN	28	R\$ 1.100,00 (hum mil e cem reais)	R\$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais)

Declaramos que concordamos com todas as normas presentes neste edital.

- Declaramos que nos preços cotados estão inclusos todas quaisquer despesas, tais como, transportes, mão de obra para entrega e o descarregamento no local determinado, encargos sociais, seguros, tributos diretos e indiretos incidentes sobre a execução do objeto.
- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
- Prazo de Garantia: 12 meses

São Paulo, 31 de maio de 2023

REPRESENTANTE LEGAL

JOAO INACIO DE ALMEIDA
Assinado de forma digital por
JOAO INACIO DE ALMEIDA
FILHO:08814532850
Dados: 2023.05.30 19:16:47 -03'00'

João Inácio de Almeida Filho

Sócio Administrador

RG 16.548.281-3 -SSP/SP – CPF 088.145.328-50

Email: digitech@digitech.net.br

TELEFONE: (011) 99857-7090